
 

 
Appel d’offres 21-0188   

 

  
 

Date d’ouverture :  10 septembre 2021 

 

Description : Camion-atelier Ford CLT 1994, VTT Bombardier Traxter XL 2001, 2 tracteurs 

à gazon Husqvarna GTH26V54, 2013, 5 coupe-bordures à essence ainsi 

qu'une débroussailleuse sur attache 3 points Maschio Gaspardu, à Val-

d'Or. 

 

Responsable : Jocelyn Pageau Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 
      dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca 

 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot 1 - D.S.: 545134                                   

 

1.00 CAMION-ATELIER AVEC BOÎTE DE 22.5 PI., 

INTÉRIEUR AMÉNAGÉ AVEC SALLE À DÎNER/REPOS AVEC 

PORTE-COULISSANTE, ÉVIER ET RÉSERVOIR D’EAU,  

LE SYSTÈME ÉLECTRIQUE-DOMESTIQUE INTÉRIEUR FONCTIONNE 

À L’AIDE D’UNE GÉNÉRATRICE NON-INCLUSE SITUÉE SUR 

LA TABLETTE COULISSANTE D’UN DES COFFRES EXTÉRIEURS.   

CHAUFFAGE INTÉRIEUR DE LA BOÎTE AU PROPANE. RAMPE 

D’ACCÈS ARRIÈRE, GYROPHARE INCLUS.      

              MOTEUR DIESEL DE 5.9 L., AUTOMATIQUE.  

              STATUT: REMISÉ LE 13 JUILLET 2021,       

              CONTRÔLE DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE (PEP) 

              VALIDE JUSQU'EN JUILLET 2022.            

              Marque: FORD CARGO       

              Modèle: CLT (CFT700)     

              Série: 1FDXH70C4RVA46565    

              Odomètre:   108,552 KM                

              Année: 1994     

              PROBLÈME CONNU: BARILLET DE DÉMARRAGE.   

              SANS GARANTIE.                           

 

              Le lot 1 est adjugé pour: ..................................... INVENDU 

 

 

 

              Lot 2 - D.S.: 545134                                   

 

       1.00   VTT 4 X 4 DE 500 CC AVEC BENNE           

              BASCULANTE ET TREUIL AVANT.              

              STATUT: IMMATRICULATION VALIDE.          

              ODOMÈTRE INCONNU.                        

              Marque: BOMBARDIER       

              Modèle: TRAXTER XL         

mailto:dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca


              Série: 2BVAFJAC01V000850    

              Année: 2001     

              PROBLÈME CONNU: BATTERIE À REMPLACER.    

              SANS GARANTIE.                           

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .................................. 3 055,00 $ 

 

 

 

              Lot 3 - D.S.: 545134                                   

 

       1.00   TRACTEUR À GAZON.                        

              Marque: HUSQVARNA        

              Modèle: GTH26V54         

              Série: 010213A001060        

              Ident.: 13-01            

              Année: 2013     

              PROBLÈME CONNU: TRANSMISSION.            

              SANS GARANTIE.                           

 

              Le lot 3 est adjugé pour: .................................... 751,00 $ 

 

 

 

              Lot 4 - D.S.: 545134                                   

 

       1.00   TRACTEUR À GAZON.                        

              Marque: HUSQVARNA        

              Modèle: GTH26V54         

              Série: 010213A001105        

              Ident.: 13-02            

              Année: 2013     

              PROBLÈMES CONNUS: SIÈGE ET MOTEUR MANQUANTS.        

              SANS GARANTIE.                

 

              Le lot 4 est adjugé pour: .................................... 411,00 $ 

 

 

 

              Lot 5 - D.S.: 545134                                   

 

       1.00   COUPE-BORDURES À ESSENCE.                 

              Marque: STIHL            

              Modèle: FS250            

              Ident.: 14-01            

              Année: 2014     

              RÉPARATIONS À FAIRE. SANS GARANTIE.      

 

              Le lot 5 est adjugé pour: .................................... 161,01 $ 

 

 

 

              Lot 6 - D.S.: 545134                                   

 

       1.00   COUPE-BORDURES À ESSENCE.                 

              Marque: STIHL            

              Modèle: FS250            

              Ident.: 14-02            

              Année: 2014     

              RÉPARATIONS À FAIRE. SANS GARANTIE.      

 

              Le lot 6 est adjugé pour: .................................... 161,01 $ 



              Lot 7 - D.S.: 545134                                   

 

       1.00   COUPE-BORDURES À ESSENCE.                 

              Marque: STIHL            

              Modèle: FS130            

              Ident.: 13-01            

              Année: 2013     

              RÉPARATIONS À FAIRE. SANS GARANTIE.      

 

              Le lot 7 est adjugé pour: ..................................... 74,00 $ 

 

 

 

              Lot 8 - D.S.: 545134                                   

 

       1.00   COUPE-BORDURES À ESSENCE.                 

              Marque: HUSQVARNA        

              Modèle: 138R             

              Année: 2007     

              RÉPARATIONS À FAIRE. SANS GARANTIE.      

 

              Le lot 8 est adjugé pour: ..................................... 77,00 $ 

 

 

 

              Lot 9 - D.S.: 545134                                   

 

       1.00   COUPE-BORDURES À ESSENCE.                 

              RÉPARATIONS À FAIRE. SANS GARANTIE.      

 

              Le lot 9 est adjugé pour: .................................... 207,00 $ 

 

 

 

              Lot 10 - D.S.: 545134                                   

 

       1.00   DÉBROUSSAILLEUSE SUR ATTACHE 3 POINTS,   

              FONCTIONNE SUR PRISE DE POUVOIR (PTO).   

              Marque: MASCHIO GASPARDU 

              Modèle: FBR              

              Série: 089513905            

              Année: 2008     

              NÉCESSITE RÉPARATIONS, QUELQUES DENTS    

              SONT MANQUANTES. SANS GARANTIE.          

 

              Le lot 10 est adjugé pour: ................................. 1 120,00 $ 

 

 

              Les lots 1 à 10 sont entreposés au: 

 

              VILLE DE VAL-D'OR                                            

              1425, RUE GEORGES-DUMONT                 

              VAL D'OR (QUÉBEC)  J9P 0B7 


